
  

  pag 1/2 
 

   

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Posizione Organizzativa “Università e alta formazione”. 
Assegnazione di risorse umane e delega di funzioni alla dott.ssa 
Donatella Cefaloni. 

 

Il Direttore centrale per particolari funzioni 

Visto il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti 
regionali, approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 0277/Pres. del 27 
agosto 2004 e successive modifiche, ed in particolare l’articolo 20;  
Vista la delibera n. 1139 del 25/07/2023 con cui la Giunta regionale, ai sensi dell’art. 25 
del Regolamento, conferisce alla dott.ssa Ketty Segatti l’incarico di Direttore centrale per 
particolari funzioni nell’ambito della Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione e 
famiglia per lo svolgimento delle attività indicate nell’atto medesimo a decorrere dal 2 
agosto 2023 e fino al 1° agosto 2026; 
Visto il decreto n. 3132/GRFVG del 26 gennaio 2024, con cui il Direttore centrale della 
Direzione Lavoro, formazione, istruzione e famiglia ha conferito alla dott.ssa Donatella 
Cefaloni l’incarico relativo alla posizione organizzativa denominata “Università e alta 
formazione” istituita presso il Direttore centrale per particolari funzioni - incarico speciale 
in materia di progetti strategici di innovazione, ricerca e università; 
Precisato che l’incarico è stato conferito dal 1 febbraio 2024 al 30 giugno 2025 e 
comporta lo svolgimento delle funzioni e delle attività indicate nella scheda allegata 
all’avviso per il conferimento di incarichi di Posizione organizzativa presso la Direzione 
centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia n. 807990 del 28 dicembre 2023;  
Ricordato che il suddetto avviso dispone che le attribuzioni espressive di volontà con 
effetti esterni delegate alla Posizione organizzativa nonché l’attribuzione degli obiettivi 
vengano operate dal Direttore di Servizio da cui dipende la Posizione organizzativa; 
Attesa la necessità di procedere all’assegnazione del personale, alla delega degli 
adempimenti connessi alla gestione del personale assegnato, ad eccezione di quelli non 
delegabili per quanto previsto dalle norme di contratto collettivo vigenti per il personale 
di area non dirigenziale e dell’adozione degli atti istruttori riferiti alle attività indicate 
nell’allegato al citato avviso n. 807990/2023;  
Individuato nei seguenti dipendenti regionali in servizio presso la Direzione centrale 
lavoro, formazione, istruzione e famiglia e assegnati al Direttore centrale per particolari 
funzioni, il personale da assegnare alla posizione organizzativa “Università e alta 
formazione”: 
- Citossi Laura (cat. D, matricola n. 166185), 
- Diacoli Piero (cat. D, matricola n. 166770), 

Decreto n° 6010/GRFVG del 16/02/2024



 

 

- Michelon Patrizia (cat. D, matricola n. 045305); 
Ritenuto di delegare alla dott.ssa Donatella Cefaloni, titolare della posizione 
organizzativa “Università e alta formazione” istituita presso la Direzione centrale lavoro, 
formazione, istruzione e famiglia – Direttore centrale per particolari funzioni: 

• l’adozione degli atti istruttori riferiti alle attività indicate all’avviso per il 
conferimento di incarichi di Posizione organizzativa presso la Direzione centrale 
lavoro, formazione, istruzione e famiglia n. 807990 del 28 dicembre 2023;  

• l’adozione degli atti espressivi della volontà esterna e la firma delle 
comunicazioni a rilevanza esterna nell’ambito della gestione degli interventi a 
favore del sistema universitario regionale e dell’alta formazione assegnati dal 
Direttore centrale per particolari funzioni; 

• l’adozione degli atti di concessione e liquidazione della spesa con riferimento ai 
capitoli: 5542, 6375, 8015, 14875, 68307; 

• gli adempimenti connessi alla gestione del personale assegnato, ad eccezione di 
quelli non delegabili per quanto previsto dalle norme del contratto collettivo 
vigenti per il personale di area non dirigenziale. 
 

DECRETA 

1) Di delegare alla dott.ssa Donatella Cefaloni, titolare della posizione organizzativa 
“Università e alta formazione” istituita presso la Direzione centrale lavoro, formazione, 
istruzione e famiglia – Direttore centrale per particolari funzioni: 

• l’adozione degli atti istruttori riferiti alle attività indicate all’avviso per il 
conferimento di incarichi di Posizione organizzativa presso la Direzione centrale 
lavoro, formazione, istruzione e famiglia n. 807990 del 28 dicembre 2023;  

• l’adozione degli atti espressivi della volontà esterna e la firma delle 
comunicazioni a rilevanza esterna nell’ambito della gestione degli interventi a 
favore del sistema universitario regionale e dell’alta formazione assegnati dal 
Direttore centrale per particolari funzioni; 

• l’adozione degli atti di concessione e liquidazione della spesa con riferimento ai 
capitoli: 5542, 6375, 8015, 14875, 68307. 

• gli adempimenti connessi alla gestione del personale assegnato, ad eccezione di 
quelli non delegabili per quanto previsto dalle norme del contratto collettivo 
vigenti per il personale di area non dirigenziale. 

2) Di assegnare alla medesima posizione organizzativa il seguente personale regionale: 
- Citossi Laura (categoria D, matricola n. 166185), 
- Diacoli Piero (categoria D, matricola n. 166770), 
- Michelon Patrizia (categoria D, matricola n. 045305). 
3) Di delegare alla dott.ssa Donatella Cefaloni gli adempimenti connessi alla gestione del 
personale assegnato, ad eccezione di quelli non delegabili per quanto previsto dalle 
norme di contratto collettivo vigenti per il personale di area non dirigenziale. 
4) Di dare atto che in caso di assenza o impedimento l’incaricato di posizione 
organizzativa è sostituito dal Direttore per particolari funzioni. 
 
Trieste, data del protocollo  
 

Il Direttore centrale per particolari funzioni 
 dott.ssa Ketty Segatti 
            (documento sottoscritto digitalmente) 


		2024-02-16T14:29:43+0100




